
ÚŘAD 
PRŮMYSLOVÉHO
VLASTNICTVÍ

Zkouška podle pravidel Národní soustavy kvali�kací: 

Specialista v oboru průmyslového vlastnictví

Absolvujte u nás akreditovanou zkoušku podle pravidel Národní soustavy 
kvali�kací – Specialista v oboru průmyslového vlastnictví.
Úspěšní absolventi zkoušky získají osvědčení o získání profesní kvali�kace 
Specialista v oboru průmyslového vlastnictví o 7. úrovni Evropského rámce 
kvali�kace (EFQ).

Termín: 9. 6. 2022 
Místo konání: Úřad průmyslového vlastnictví
Telefon: 220 383 110 
E-mail: zhanzalova@upv.gov.cz 

Zkouška probíhá podle pravidel stanovených Národní soustavou kvali�kací. 
Úspěšní absolventi získají osvědčení o získání profesní kvali�kace Specialista 
v oboru průmyslového vlastnictví (kód: 39-011-T). Na zkoušku Vás může 
připravit dvouleté specializační studium v rozsahu 304 hodin. Absolvování 
tohoto studia není podmínkou ke složení zkoušky. Informace o požadavcích 
a průběhu zkoušky, která je zdarma, naleznete zde:

https://www.narodnikvali�kace.cz/kvali�kace-1996-Specialistaspecialistka_v_oboru_prumysloveho_vlastnictvi


